Extrato de conta corrente stone

Emitido no dia 26 de Fevereiro de 2025 as 16:35:55

Titular Consultorio Hostt Instituicao Stone Instituicao de Pagamento S.A.

Documento 50.782.728/0001-90 Agéncia 0001

Periodo 01/02/2025 até 26/02/2025 Conta 91608569-9
DATA TIPO LANCAMENTO VALOR (R$) SALDO (R$) CONTRAPARTE

PABLO HENRIQUE
21/02/2025 Crédito SANTOS DA SILVA 120,00 2.334,61
Transferéncia | Pix

PABLO HENRIQUE
20/02/2025 Crédito SANTOS DA SILVA 150,00 2.214,61
Transferéncia | Pix

20/02/2025 Crédito Recebimento vendas 98,71 2.064,61
Visa Electron | Débito

STONE INSTITUIC,AO
Recebimento vendas DE PAGAMENTO S.A.

20/02/2025 Crédito Fias e | €l 788,34 1.965,90 Agéncia 0001
Conta 30772-8

Jose Luciano Penido

19/02/2025  Débito Transferéncia | Pix

580,00 1.177,56

Paulo César Siqueira

15/02/2025 Crédito St | Ao

100,00 1.757,56

SHEILA MARQUES
14/02/2025 Crédito ESTEVAN DE SOUZA 110,00 1.657,56
Transferéncia | Pix

PROMODENTAL
2 PRODUTOS PARA
14/02/2025 Débito SAUDE LTD 375,50 1.547,56

Transferéncia | Pix

GLEIDIANE
- FERNANDES
14/02/2025 Crédito TOREZANI MARTINS 350,00 1.923,06

Pix | Maquininha

JOAO APARECIDO DE
14/02/2025 Crédito OLIVEIRA 260,00 1.573,06
Transferéncia | Pix

CONSELHO FEDERAL CONSELHO FEDERAL

10/02/2025 Débito DE ODONTOLOGIA 547,93 1.313,06 DE ODONTOLOGIA
Pagamento
PROMODENTAL
anq PRODUTOS PARA
07/02/2025 Débito SAUDE LTD 240,00 1.860,99

Transferéncia | Pix



DATA

07/02/2025

05/02/2025

04/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

TIPO

Crédito

Crédito

Crédito

Crédito

Crédito

Crédito

LANCAMENTO

MARCIO VIEIRA VIDAL
Transferéncia | Pix

Pablo Henrique Santos
daSilva
Transferéncia | Pix

Recebimento vendas
Visa Electron | Débito

ANDRE VIANA DE
CARVALHO
Transferéncia | Pix

ANDRE VIANA DE
CARVALHO
Transferéncia | Pix

JOAO APARECIDO DE
OLIVEIRA
Transferéncia | Pix

VALOR (RS$)

540,00

550,00

0,99

500,00

250,00

260,00

SALDO (RS)

2.100,99

1.560,99

1.010,99

1.010,00

510,00

260,00

CONTRAPARTE

Informacoes do Comprovante

Codigo de Autenticacao
c34ece3a-b3ab-4a70-896e-0696a0f35563

stone

CNPJ: 16.501.555/0001-57

Duvidas? Fale com a gente!

Regides Metropolitanas
3004-9680

EnvieumWhatsApp
+55 11 3004-9680

Ouvidoria

Stone Instituicio de Pagamento S.A.

16.501.555/0001-57

Se nosso atendimento ndo atendeu as suas expectativas, ligue para 0800-
942-2174 em dias Uteis, das 9h as 18h, horario de Brasilia. Vocé também
pode enviar um e-mail para ouvidoria@stone.com.br

Outras regioes
0800 326 0506

Envie um e-mail
meajuda@stone.com.br



