

Extrato de conta corrente

Emitido no dia 26 de Fevereiro de 2025 às 16:35:55

stone

Titular Consultorio Hostt
Documento 50.782.728/0001-90
Período 01/02/2025 até 26/02/2025

Instituição Stone Instituição de Pagamento S.A.
Agência 0001
Conta 91608569-9

DATA	TIPO	LANÇAMENTO	VALOR (R\$)	SALDO (R\$)	CONTRAPARTE
21/02/2025	Crédito	PABLO HENRIQUE SANTOS DA SILVA Transferência Pix	120,00	2.334,61	
20/02/2025	Crédito	PABLO HENRIQUE SANTOS DA SILVA Transferência Pix	150,00	2.214,61	
20/02/2025	Crédito	Recebimento vendas Visa Electron Débito	98,71	2.064,61	
20/02/2025	Crédito	Recebimento vendas Antecipação Crédito	788,34	1.965,90	STONE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO S.A. Agência 0001 Conta 30772-8
19/02/2025	Débito	Jose Luciano Penido Transferência Pix	580,00	1.177,56	
15/02/2025	Crédito	Paulo César Siqueira Pix Maquininha	100,00	1.757,56	
14/02/2025	Crédito	SHEILA MARQUES ESTEVAN DE SOUZA Transferência Pix	110,00	1.657,56	
14/02/2025	Débito	PROMODENTAL PRODUTOS PARA SAUDE LTD Transferência Pix	375,50	1.547,56	
14/02/2025	Crédito	GLEIDIANE FERNANDES TOREZANI MARTINS Pix Maquininha	350,00	1.923,06	
14/02/2025	Crédito	JOAO APARECIDO DE OLIVEIRA Transferência Pix	260,00	1.573,06	
10/02/2025	Débito	CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA Pagamento	547,93	1.313,06	CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA
07/02/2025	Débito	PROMODENTAL PRODUTOS PARA SAUDE LTD Transferência Pix	240,00	1.860,99	

DATA	TIPO	LANÇAMENTO	VALOR (R\$)	SALDO (R\$)	CONTRAPARTE
07/02/2025	Crédito	MARCIO VIEIRA VIDAL Transferência Pix	540,00	2.100,99	
05/02/2025	Crédito	Pablo Henrique Santos da Silva Transferência Pix	550,00	1.560,99	
04/02/2025	Crédito	Recebimento vendas Visa Electron Débito	0,99	1.010,99	
03/02/2025	Crédito	ANDRE VIANA DE CARVALHO Transferência Pix	500,00	1.010,00	
03/02/2025	Crédito	ANDRE VIANA DE CARVALHO Transferência Pix	250,00	510,00	
03/02/2025	Crédito	JOAO APARECIDO DE OLIVEIRA Transferência Pix	260,00	260,00	

Informações do Comprovante

Código de Autenticação

c34ece3a-b3ab-4a70-896e-0696a0f35563

Stone Instituição de Pagamento S.A.

16.501.555/0001-57

stone

CNPJ: 16.501.555/0001-57

Ouvidoria

Se nosso atendimento não atendeu às suas expectativas, ligue para 0800-942-2174 em dias úteis, das 9h às 18h, horário de Brasília. Você também pode enviar um e-mail para ouvidoria@stone.com.br

Dúvidas? Fale com a gente!

Regiões Metropolitanas
3004-9680

Envie um WhatsApp
+55 11 3004-9680

Outras regiões
0800 326 0506

Envie um e-mail
meajuda@stone.com.br